ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от « 30 »  августа 2022 года    № 74
с. Устьевое, Соболевский район

«О внесении изменения в постановление администрации Устьевого сельского поселения от 04.08.2022 №67«О мерах по реализации Решения Устьевого сельского поселения от 24 декабря 2021 года № 67 (515) «О бюджете Устьевого сельского поселения на 2022 год»

[bookmark: sub_1]В  целях реализации  Решения Устьевого сельского поселения от 24 декабря 2021 года № 67 (515) «О бюджете Устьевого сельского поселения на 2022 год», уточнения отдельных положений постановления администрации Устьевого сельского поселения от 04.08.2022 №67«О мерах по реализации Решения Устьевого сельского поселения от 24 декабря 2021 года № 67 (515) «О бюджете Устьевого сельского поселения на 2022 год»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в постановление администрации Устьевого сельского поселения от 04.08.2022 №67«О мерах по реализации Решения Устьевого сельского поселения от 24 декабря 2021 года № 67 (515) «О бюджете Устьевого сельского поселения на 2022 год» следующее изменение:
в пункте 3 части 3 слова «от 50» заменить словами «от 30».
[bookmark: sub_26]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Устьевого сельского поселения                                       С.В. Третьякова